
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ HORIZON 2020 İŞBİRLİĞİ 
PROGRAMINA BAŞVURUDA BULUNDU 
 

HORIZON 2020 Güvenli Toplumlar (‘Secure Socities’) Alanı 2015 yılı 
Afetlere Karşı Dayanıklılık (Disaster Resilience - DRS) alt bileşeni kapsa-
mında doğal afetlerden olan taşkınlara karşı toplum güvenliğinin temini 
için yeni çözümler geliştirilmesi konusunda 27 Ağustos 2015 son başvuru 
tarihli proje çağrısı açılmıştır. Çağrıya, Çankaya Üniversitesi’nin koordi-
natörlüğünde 10 ortağın yer aldığı bir proje ile başvuru yapılmıştır.   
 
Proje hazırlık aşamasından başvurunun tamamlanmasına kadar geçen süreç TTO öncülüğünde yürütül-
müştür. Projede, Türkiye’den Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve 2 yerli firma ile İtalya, İspanya, Portekiz, 
Romanya ve Hollanda ülkelerinden kuruluşlar ile işbirliği yapılmıştır. 

E -BÜLTEN  

AĞUSTOS 2015  

OSTİM Kümeleri İle İşbirliği Çalışmaları Devam Ediyor 

OSTİM Medikal Kümesi, OSTİM Enerji Kümesi ve OSTİM İŞİM Kümesi ile işbirliği için-
de olan Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Küme Koordinatörleri ile bir 
araya gelmektedir. Haftalık yapılan toplantılar süresince kümelerde yer alan firmalar 
küme çalışanları eşliğinde ziyaret edilmektedir. Yapılan görüşmelerde firmalara Çan-
kaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tanıtılmakta, destekler, projelendirme, pa-
tent, markalaşma hakkında bilgi verilmektedir. Üniversite-Sanayi işbirliği için firma ve 
Üniversitemiz akademisyenlerinin eşleştirilmesi konusunda proje fikri sahibi firmalar 
bilgilendirilmektedir. 
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Patent, Faydalı Model Ve Fikri Mülkiyet Hakları 
İle Haklarınız Koruma Altında 

Çankaya Üniversitesi TTO olarak, fikri mülkiyet hakları ve patent farkındalık 
eğitimleri, patent başvurularında yardımcı olunması gibi verdiğimiz hizmetler 
ile Çankaya Üniversitesi’nin patent politikasının oluşturulması yolunda önemli 
adımlar atmaktayız. 2015-2016 Güz Döneminde de Üniversitemiz akademis-
yenleri ve öğrencilerine Fikri Mülkiyet Hakları konusunda genel ve uygulamalı 
patent araştırma, patent başvuru süreçleri ve ticarileştirilmesi konusunda eği-
timler verilmeye devam edilecektir. 

TÜBİTAK ARDEB 1001 ve 5000 Sonuçları Açıklandı 
 

TÜBİTAK, Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) “Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı" kapsamında 1001 2015 Mart dönemi sonuçları açıklanmıştır ve Çankaya Üniversi-
tesi'nin önerdiği 2 araştırma projesi destek almaya hak kazanmıştır. 
 
Ayrıca, TÜBİTAK  "5000 - Dijital İçerikli Açık Ders Kaynakları Destekleme Programı" Aralık 2014 başvuru 
tarihli "Akademik e-Ders” çağrısı sonucunda 2 akademisyenimizin projesi destek almaya hak kazanmıştır.  
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